

六、报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
一	物联网首部枢纽智控水肥一体化装备	国正/河南国正科技装备有限公司	是	丰收系列GZF8SFC1-30/35型	109	/	/
(1)	★智能灌溉水肥一体机	国正/河南国正科技装备有限公司	是	240*500*900mm	109	7890.00	860010.00
(2)	水肥一体化防护箱体	华都/河南华都柜业集团有限公司	是	2200mm×1250mm×1600mm（长×宽×高）	109	2580.00	281220.00
(3)	防盗系统	国正/河南国正科技装备有限公司	是	30m-DC24V	109	1820.00	198380.00
(4)	水肥灌溉	国正/河	是	10A/12V23	109	410.0	44690

	遥控系统	南国正科技装备有限公司		A;	9	0	.00
(5)	离心过滤器	阿尔赛斯/福州阿尔赛斯流体设备科技有限公司	是	DN80/30-50m ³ /h;	109	1610.00	175490.00
(6)	网式过滤器	阿尔赛斯/福州阿尔赛斯流体设备科技有限公司	是	2寸3组/水流量30~50m ³ /h	109	1750.00	190750.00
(7)	施肥桶	思睿/常州思睿塑料制品有限公司	是	LDPE/300L	109	420.00	45780.00
(8)	施肥搅拌电机	胜贸/常州胜贸减速机有限公司	是	0.75KW 转速80转/分钟;	109	525.00	57225.00
(9)	施肥增压	神武/郑	是	0.75KW	10	920.0	10028

	泵	州市神龙 泵业有限 公司		流量:2.5~ 4m3/h, 扬 程:5.5~44 m	9	0	0.00
(10)	排气阀	阿尔赛斯 /福州阿 尔赛斯流 体设备科 技有限公 司	是	1寸K型动 力式快速 进排气阀	109	65.00	7085. 00
(11)	智控球阀	阿尔赛斯 /福州阿 尔赛斯流 体设备科 技有限公 司	是	PVC/DN25	109	305.0 0	33245 .00
(12)	耐磨轮胎	恒悦祥/ 青岛恒悦 祥车辆有 限公司	是	直径 350mm	109	920.0 0	10028 0.00
(13)	后桥	铭路/长 葛市铭路 机械有限 公司	是	1180mm/30 mm		310.0 0	33790 .00

(14)	承载车架	铭路/长葛市铭路机械有限公司	是	2200mm×1250mm		1100.00	11990.00
(15)	牵引杆	铭路/长葛市铭路机械有限公司	是	40×75×905mm		213.00	23217.00
(16)	水射器	威景/宜兴市威景环保科技有限公司	是	DN15	109	105.00	11445.00
(17)	隔膜阀	威景/宜兴市威景环保科技有限公司	是	DN15	109	85.00	9265.00
(18)	管式流量计	威景/宜兴市威景环保科技有限公司	是	DN15-60~600L/H	109	95.00	10355.00
(19)	水流量传感器	阿尔赛斯/福州阿尔赛斯流体设备科	是	4分螺纹接口	109	90.00	9810.00

		技有限公司					
(20)	进水口快速接头	姜氏/临沂姜氏金属制造有限公司	是	DN80	218	145.00	31610.00
(21)	转换接头	姜氏/临沂姜氏金属制造有限公司	是	DN80 转为 DN65	218	70.00	15260.00
(22)	压力表	瑞克/宁波瑞克仪表有限公司	是	4分螺纹接口 0~1Mpa	218	60.00	13080.00
(23)	蝶阀	耐克/潍坊耐克管业有限公司	是	DN80/PVC	109	110.00	11990.00
(24)	球阀	尚品优塑/河南尚品优塑科技有限公司	是	DN25/PVC	436	35.00	15260.00
(25)	胶合剂	尚品优塑	是	PVC 胶合剂	10	106.0	11554

		/河南尚品优塑科技有限公司			9	0	.00
(26)	管道、弯头	尚品优塑/河南尚品优塑科技有限公司	是	DN80 DN80转DN25	109	286.00	31174.00
(27)	三通、活接	尚品优塑/河南尚品优塑科技有限公司	是	DN25PVC管材 DN15弯头、三通、活接	109	102.00	11118.00
(28)	转接头、内丝接头	尚品优塑/河南尚品优塑科技有限公司	是	DN25/DN15 PVC	109	80.00	8720.00
(29)	排污管道	尚品优塑/河南尚品优塑科技有限公司	是	DN25/PVC	109	130.00	14170.00

(30)	加压泵	神武/郑州市神龙泵业有限公司	是	3KW 流量: 20-30m ³ /h	109	1530.00	166770.00
(31)	施肥桶固定丝杆	铭路/长葛市铭路机械有限公司	是	50mm/外螺纹	109	53.00	5777.00
(32)	镀锌加固件	铭路/长葛市铭路机械有限公司	是	M14*100	109	262.00	28558.00
(33)	电缆	津邦/河南立峰电缆有限公司	是	RVV-4*2.5m ²	5450	11.50	62675.00
(34)	电机连接线	津邦/河南立峰电缆有限公司	是	3*1.5平方三芯电缆 3*+0.5平方护套线	109	190.00	20710.00
二	田地管网配套	/	是	/	10899	/	/

(1)	进水口连接管带	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	3寸软管	10900	4.20	45780.00
(2)	出水口连接管带	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	涂塑软管管带3寸	21800	8.30	180940.00
(3)	主管带	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	4寸	98091	4.70	461027.70
(4)	支管带	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	软管DN80	76293	3.60	274654.80
(5)	四通阀门	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	DN100~DN80	2180	32.00	69760.00
(6)	转换接头	姜氏/临沂姜氏金属制造有限公司	是	DN80转为DN65	218	63.00	13734.00

(7)	快速直接	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	DN100	2180	12.00	26160.00
(8)	配件	豫沐/河南豫沐水灌溉设备有限公司	是	田地管网配套	109	52.00	5668.00
三	安装费	国正/河南国正科技装备有限公司	是	/	1	42510.00	42510.00
投标报价人民币小写：3880877.50 元 投标报价人民币大写：叁佰捌拾捌万零捌佰柒拾柒元伍角整							

投标人（企业电子章）：河南国正科技装备有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。